Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская школа искусств №1»

МБУ ДО «ДШИ №1»

ПРИКАЗ

19.04.2021 г. № 71/1

г. Нижний Тагил

о создании экзаменационных комиссий для проведения итоговой
аттестации учащихся освоивших дополнительные
предпрофессиональные программы в области искусств в 2020-2021
учебном году

В соответствии со статьей 83 пункта 9-12 и статьи 59 Федерального
закона от 29.12.2021г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»;
«Положением о порядке и формах проведения итоговой аттестации
обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные
общеобразовательные программы в области искусств», утвержденным
приказом Министерства культуры Российской Федерации от 09.02.2012г.
№86; Приказом управления культуры администрации города Нижний Тагил
от 13.04.2021 №58 «О назначении председателя экзаменационной комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации и проведении итоговой аттестации в 2020-201 учебном
году создать экзаменационные комиссии согласно приложению к данному
приказу. (Приложение №1)
2. Комиссиям в своей деятельности руководствоваться «Положением о
порядке и формах проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших
дополнительные предпрофессиональные программы в области искусств»
3. Разместить данный приказ на официальном сайте учреждения не позднее
30.04.2021г.
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя
директора по УЧ Старкову И.М.
5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор:

С приказом ознакомлена:
заместитель директора по УЧ

А.В. Ломакова

Старкова И.М.

Приложение № 1
к приказу от 19.04.2021 №71/1

Состав экзаменационной комиссии:
«Духовые инструменты» - председатель комиссии Ларионов А.Н. -
преподаватель духового отделения НТКИ;

Члены комиссии:
Ломакова А.В. -  директор МБУ ДО «ДШИ №1»
Старкова И.М. -  заместитель директора по УЧ МБУ ДО «ДШИ № 1»
Ремизов Ю.В. -  заведующий ДО
Меныциков А.О. -  преподаватель
Ответственный секретарь комиссии -  Кайгородов М.Д.

Состав экзаменационной комиссии:
«Народные инструменты» - председатель комиссии Кононская Т.Л. -
преподаватель отделения народных инструментов НТКИ;

Члены комиссии:
Ломакова А.В. -  директор МБУ ДО «ДШИ №1»
Старкова И.М. -  заместитель директора по УЧ МБУ ДО «ДШИ № 1»
Павлова О.Ю. -  преподаватель ОНИ
Коротких Л.В. -  преподаватель ОНИ
Ответственный секретарь комиссии -  Александрова Ю.Н.

Состав экзаменационной комиссии:
По теоретическим дисциплинам - председатель комиссии Терликова И.И. -
преподаватель теоретических дисциплин НТКИ;

Члены комиссии:
Ломакова А.В. -  директор МБУ ДО «ДШИ №1»
Старкова И.М. -  заместитель директора по УЧ МБУ ДО «ДШИ №1»
Малинина К.В. -  заведующая ТО
Ткачева Т.П. -  преподаватель ТО
Ответственный секретарь комиссии -  Плюснина Т.В.

Состав экзаменационной комиссии:
«Декоративно-прикладное творчество» - председатель комиссии Кузнецова
Н.С. -  кандидат педагогических наук, доцент, декана факультета
художественного образования Нижнетагильского государственного
социально-педагогического института - филиала федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего
образования «Российский государственный профессионально­
педагогический университет», член Союза художников России;

Члены комиссии:
Ломакова А.В. -  директор МБУ ДО «ДШИ №1»
Старкова И.М. -  заместитель директора по УЧ МБУ ДО «ДШИ №1»
Преснякова Я.Н. -  преподаватель ХО
Воропаева Е.Ю. -  преподаватель ХО
Чебакова Е.А. -  преподаватель ХО
Гарифуллина А.Н. -  преподаватель ХО
Ответственный секретарь комиссии -  Гурская Т.Б.

Состав апелляционной комиссии:
Калмыкова Е.В. -  преподаватель
Хайрулина Н.А. -  преподаватель
Бабылева Е.В. -  преподаватель
Садовничая С.В. -  преподаватель
Осипова Н.С. -  преподаватель
Вединеева А.А. -  преподаватель
Щепетунин А.В. -  преподаватель

		2021-06-18T16:00:41+0500
	МБУ ДО "ДШИ № 1"